
SW           850S    B 

CATALOGO        

     PARTS

LISTE PIECES 

ERSATZTEILLISTE

146

RICAMBI

LIST

DES DETACHEES 

0786 000(2)2003-12146 0786 000(3)2006-12





SW 850S B 

TABLE OF CONTENTS BOOK F

F 1

2003-12

F 1.3.1  2 - 3

F 1.3.1  4 - 5

F 1.3.1  6 - 7

F 1.3.1  8 - 9

F 1.3.1  10 - 11

F 1.3.1  12 - 13

F 1.3.1  14 - 15

F 1.3.1  16 - 17

F 1.3.1  18 - 19

F 1.3.1  20 - 21

F 1.3.1  22 - 23

F 1.3.1  24 - 25

F 1.3.1  26 - 27

F 1.3.1  28 - 29

F 1.3.1  30 - 31

F 1.3.1  32 - 33

F 1.3.2  34

F 1.3.1  35

WHEN ORDERING PARTS

* Use the 8, 9 or 10 digit numbers from the “Ref. No.” columns in this parts list.  

* Specify the model and serial number of the machine.

* Use the space below to record the model and the serial number for future

reference.

Model___________________  Serial No.____________________

146 0786 000(2)2003-12

*= Optional 

# = New Item no.

0 = Not shown

1.3.1

SISTEMA TELAIO

GRUPPO SPAZZOLA CENTR.

GRUPPO SPAZZOLA LAT.

GRUPPO RUOTE TRAZIONE

SISTEMA CASSETTO RIFIUTI

SISTEMA TRASMISSIONE

GRUPPO TENDICINGHIA

GRUPPO MOT. RIDUTTORE

SISTEMA FILTRAGGIO

SISTEMA FILTRAGGIO

SISTEMA MANUBRIO

PANNELLO DI CONTROLLO

GRUPPO MOZZO DX-SX

ADESIVI

COMPONENTI ELETTRICHE

KIT CARICA BATTERIA

SCHEMA ELETTRICO

RICAMBI CONSIGLIATI

CHASSIS SYSTEM

MAIN BROOM ASSEMBLY

SIDE BROOM ASSEMBLY

DRIVE WHEELS ASSEMBLY

HOPPER SYSTEM

TRANSMISSION SYSTEM

BELT TENSIONER ASSEMBLY

REDUCTION MOTOR ASSEMBLY

DUST CONTROL SYSTEM

DUST CONTROL SYSTEM

HANDLE SYSTEM

CONTROL PANEL ASSEMBLY

RIGHT-LEFT HUB ASSEMBLIES

DECALS

ELECTRICAL PARTS

BATTERY CHARGER KIT

WIRING DIAGRAM

RECOMMENDED SPARE PARTS

CHASSIS SYSTEM

HAUPTKEHRWALZE SATZ

SEITEN BESEN SATZ

ANTRIEBSRAEDERSATZ

SCHMUTZBEHAELTER SYSTEM

ANTRIEBSSYSTEM

RIEMENSPANNERSATZ

VERMINDERUNGSGETRIEBESATZ

FILTRIERANLAGE

FILTRIERANLAGE

LENKSTANGE SYSTEM

ARMATURENBRETTSATZ

RECHTE-LINKE NABE SAETZE

SCHILDERN

ELEKTRISCHE TEILE

BATTERY LADEGERAETE SATZ

SCHALTPLAN

EMPFOHLENE ERSATZTEILE

CHASSIS  SYSTEM

BROSSE CENTRALE ASSEMBLAGE

BROSSE LATERALE ASSEMBLAGE

ROUES  DE  TRACTION  ASSEMBL.

BAC A DECHETS SYSTEM

SYSTEM DE TRANSMISSION

TENDEUR COURROIE SYSTEM

MOTEUR  REDUCTEUR  ASSEMBL. 

SYSTEM DE FILTRAGE

SYSTEM DE FILTRAGE 

GUIDON SYSTEM

TABLEAU DE BORD

MOYEU DROITE - GAUCHE

ADHESIFES

PIECES ELECTTRIQUE

KIT CHARGEUR BATTERIE

DIAGRAMM ELECTTRIQUE

PIECES DE RECHANGE RECOM.

I GB D F
Pagina- Page

Seite - Page

146 0786 000(3)2006-12



SW 850S B

BOOK F SISTEMA TELAIO / CHASSIS SYSTEM

F 1.3.1 2

2003-12

8
7

11

9

3

2

4

5 10

1

vedi Gruppo ruote trazioneÊÊÊÊ
see Drive wheel assembly

13

vedi Gruppo spazzola centraleÊÊÊÊ
see Main broom assembly

14

15

12

16

17

18

19

20

21

22

146 0786 000(2)2003-12146 0786 000(3)2006-12



SW 850S B

SISTEMA TELAIO / CHASSIS SYSTEM BOOK F 

F 3

2003-12

Pos
Item
Bild
Rép

1#

2

2

3

4

5

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Codice
Ref. No.
Art. Nr.
Réf. No

L08299800

145 5115 000

146 0569 000*

145 6133 000

145 9120 000

145 9170 000

145 9213 000

145 9217 000

145 9229 000

145 9261 000

146 0726 000

146 0727 000

146 0565 000

146 0571 000

145 9853 000

146 0733 000

146 0669 000

145 1261 000

145 4260 000

146 0774 000

145 1337 000

146 0637 000

3

1

1

4

4

4

3

3

2

2

1

1

1

1

1

1

8

8

1

2

2

1

Quantità
Qty

Menge
Qté

Descrizione Beschreibung DésignationDescription

Dado autob. M 8

Ruota pivoettante

Ruota pivoet. con freno

Inserti M8

Rondella piana

Vite esagonale M8x20

Rondella piana

Vite esagonale M8x35

Rondella piana

Vite esagonale M6x16

Telaio rotoformato

Cofano batteria rotof.

Interruttore di sicurezza

Fusibile 60A

Fusibile 15 A

Guarnizione cofano

Vite autofilettante 4x12

Rondella

Tappo nero

Distanziale cofano

Vite 10x25

Dado esagonale M14

Nut self locking M8

Castor

Castor with brake

Insert

Washer flat

Screw hex hd. M8x20

Washer flat

Screw hex hd. M8x35

Washer flat

Screw hex hd M6x16

Chassis rotomolded

Hood rotomolded

Hood safety switch

Fuse 60A

Fuse 15A

Gasket

Screw, thd form 4x12

Washer

Cap

Spacer

Screw 10x25

Nut hex M14

Mutter

Drehrad

Drehrad mit Bremse

Abstandrohr

Beilagscheibe

Schraube

Beilagscheibe

Schraube

Beilagscheibe

Schraube

Chassis

Motorhaube

Haube Schutzschalter

Sicherung 60A

Sicherung 15A

Dichtung 

Schraube

Beilagscheibe

Pfropfen

Abstandstueck

Schraube

Mutter

Ecrou

Roue pivotant

Roue pivotant avec frein

Insert

Rondelle

Vis

Rondelle

Vis

Rondelle

Vis

Chassis

Capotage

Interrupteur de securite

Fusible 60A

Fusible 15A

Joint

Vis

Rondelle

Bouchon

Entretoise

Vis

Ecrou

146 0786 000(2)2003-12

1.3.1

146 0786 000(3)2006-12

2006-12



SW 850S B

BOOK F GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE /MAIN BROOM ASSY

F 1.3.1 4

2003-12

20

18

23

24
19

25

11

21

4

3

6

10 8

1

5

12

9

7
2

Ve
d

i G
ru

p
p

o
 m

o
zz

o
 d

x
Se

e
 r

ig
h

t 
h

u
b

 a
ss

y
Vedi Gruppo mozzo sx
See left hub assy

Ve
d

i G
ru

p
p

o
 m

o
z z

o
 s

x
Se

e
 L

e
ft

 h
u

b
 a

ss
e

m
b

ly

15

14

10
8

16

13

Ve
d

i G
ru

p
p

o
 m

o
zz

o
 s

x
Se

e
 L

e
ft

 h
u

b
 a

ss
e

m
b

ly

22

17

146 0786 000(2)2003-12146 0786 000(3)2006-12



SW 850S B

GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE /MAIN BROOM ASSY BOOK F 

F 5

2003-12

146 0786 000(2)2003-12

1.3.1

Pos
Item
Bild
Rép

1#

2

3

4

4

4

5

6

7

8

8

9

10

11

11

11

12

13#

14

15

16

17

18

19

20

21

22#

23

24

25

Codice
Ref. No.
Art. Nr.
Réf. No

L08812095

145 4652 000

145 4772 000

146 0748 000

146 0750 000*

146 0749 000*

146 0729 000

146 0553 000

146 0738 000

146 0555 000

146 0587 000*

146 0739 000

146 0557 000

146 0756 000

146 0742 000*

146 0743 000*

146 0633 000

L08603682

145 5035 000

145 9442 000

146 0552 000

145 9261 000

146 0755 000

145 9410 000

146 0763 000

146 0772 000

L08361400

145 1935 000

145 4527 000

145 9409 000

3

6

3

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

1

1

1

6

2

1

2

1

4

1

1

1

4

4

1

1

1

Quantità
Qty

Menge
Qté

Descrizione Beschreibung DésignationDescription

Vite M6x16 

Madrevite

Inserti M6

Spazzola centrale std

Spaz.centr.misto acc.

Spaz.centr.saggina

Supporto spaz centr.

Piastra per mozzo dx

Flap posteriore

Flap  laterale

Flap lat.antritraccia

Bandella flap

Bandella flap  laterale

Flap anteriore morbido

Flap ant. antitraccia

Flap post.antitraccia

Vite autofilettante

Dado es. autobl.M6

Volantino M8

Vite es. M6x12

Portello sx.  spaz. centr.

Vite es. M6x16

Cavo alzaflap

Clip

Ferma cavo

Adesivo rotondo

Dado es.basso autob.M6

Molla per scuotifiltro

Dado es.basso M6

Forcella M6 

Screw M6x16

Main screw

Insert M6

Main broom std

Main broom steel mix

Main broom nat.fibre

Main broom support

Right hub plate

Rear skirt

Side skirt

Non mark.side skirt

Skirt plate

Side skirt plate

Front soft skirt std

Non mark.front skirt

Non mark.rear skirt

Screw thd forming

Nut hex. selflock. M6

Knob

Screw hex hd M6x12

Left hatch

Screw hex hd M6x16

Skirt lifting cable

Clip

Locking cable

Decal

Nut 

Spring

Nut

Fork

Schraube

Hauptschraube

Abstandrohr

Hauptkehrwalze

Hauptkehrw. Stahl gm.

Hauptkehrw.Mohrenfas.

Hauptkehrwalzehalter

Platte rechter Nabe

Gummi hinter

Seiten Gummi

Spurlose Gummilippe

Gummistreifen

Seiten Gummistreifen

Gummi vorder

Spurlose Gummil.vorne

Spurlose Gummil.hinten

Schraube

Mutter

Handrad

Schraube

Klappe links

Schraube

Kabel 

Klip

Kabel Klemme

Klebstreifen

Mutter

Feder

Mutter

Gabelstueck

Vis

Vis mere

Insert

Brosse central

Brosse c.accier melange

Brosse central vegetal

Support brosse centr.

Plaque p. moyeu dr.

Bavette arriere

Bavette lateral

Bavette non marquante

Plaque de fixation bav.

Plaque de fixation bav. lat. 

Bavette avant souple

Bav.non marquante av.

Bav.non marquante ar.

Vis

Ecrou

Molette

Vis

Trappe gauche

Vis

Cable

Clip

Bride cable

Adhesif

Ecrou

Ressort

Ecrou

Fourchette

146 0786 000(3)2006-12

2006-12



SW 850S B

BOOK F GRUPPO SPAZZOLA LATERALE / SIDE BROOM ASSY

F 1.3.1 6

2003-12

16

13 2
9

1

8

7

617

14

4

3

5

10

15

12

11

18

146 0786 000(2)2003-12146 0786 000(3)2006-12



SW 850S B

GRUPPO SPAZZOLA LATERALE / SIDE BROOM ASSY BOOK F 

F 1.3.1 7

2003-12

146 0786 000(2)2003-12

Pos
Item
Bild
Rép

1#

2

3

4

4

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Codice
Ref. No.
Art. Nr.
Réf. No

L08251000

145 1252 000

145 1261 000

145 1899 000

145 4959 000*

145 4976 000*

145 4485 000

145 4507 000

145 8455 000

145 9227 000

145 9229 000

145 9261 000

145 9777 000

146 0519 000

146 0558 000

146 0559 000

146 0560 000

146 0617 000

146 0532 000

4

4

1

1

1

1

1

1

1

2

4

3

1

1

2

1

1

4

1

Quantità
Qty

Menge
Qté

Descrizione Beschreibung DésignationDescription

Dado autobloc.M6

Distanziale 

Rondella piana

Spazzola laterale

Spazzola lat.misto acc.

Spazzola lat. saggina

Vite esagonale M5x25

Rondella piana 

Volantino

Vite esagonale M6x20

Rondella piana

Vite esagonale M6x16

Chiavetta

Mozzo spazzola lat.

Braccio spazzola

Staffa spazzola

Aggancio spazzola

Molla a tazza

Motoriduttore 

Nut selflocking M6

Spacer

Washer flat

Side broom

Side broom steel mix

Side broom nat. fibre

Screw hex hd M5x25

Washer flat

Knob

Screw hex hd M6x20

Washer flat

Screw hex hd M6x16

Key

Side broom hub 

Arm side broom

Broom bracket

Hook side broom

Washer Belleville

Reduction gear motor

Mutter

Abstandstueck

Beilagscheibe

Seitenbuerste

Seitenbesen Stahl gem.

Seitenbesen Mohrenfas.

Schraube

Beilagscheibe

Handrad

Schraube

Beilagscheibe

Schraube

Keilnut

Buerstennabe

Buerstenarm

Buerstenbuegel

Buerstenhaken

Beilagscheibe

Verminderungsgetr.

Ecrou

Entretoise

Rondelle

Brosse lateral

Brosse lat.accier melange

Brosse lateral vegetal

Vis

Rondelle

Molette

Vis

Rondelle

Vis

Clavette

Moyeu de brosse

Bras de brosse

Support de brosse

Crochet de brosse

Ressort

Motoreducteur

146 0786 000(3)2006-12

2006-12



SW 850S B

BOOK F GRUPPO RUOTE TRAZIONE/ DRIVE WHEELS ASSY

F 1.3.1 8

2003-12

8

3

6

4

2

5

7

1

9 

11 10

146 0786 000(2)2003-12146 0786 000(3)2006-12



SW 850S B

GRUPPO RUOTE TRAZIONE/ DRIVE WHEELS ASSY BOOK F

F 1.3.1 9

2003-12

146 0786 000(2)2003-12

Pos
Item
Bild
Rép

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Codice
Ref. No.
Art. Nr.
Réf. No

145 1224 000

145 1123 000

145 8543 000

145 9115 000

145 9899 000

146 0513 000

146 0517 000

146 0518 000

146 0732 000

146 0582 000

146 0640 000

4

2

2

4

1

1

1

1

1

2

1

Quantità
Qty

Menge
Qté

Descrizione Beschreibung DésignationDescription

Dado a gabbia M8

Cuscinetto

Supporto

Vite M8x16

Linguetta

Ruota destra

Puleggia

Ruota sinistra

Albero trazione

Vite M10x20

Grano

Cage nut

Ball bearing

Support

Screw M8x16

Key

Wheel right

Pulley

Wheel left

Traction shaft

Screw M10x20

Dowel

Mutter

Lager

Support

Schraube

Keilnut

Rad rechts

Scheibe

Rad links

Antriebswelle

Schraube

Stift

Ecrou

Roulement

Support

Vis

Clavette

Roue droite

Poulie

Roue gauche

Arbre transmission

Vis

Goupille

146 0786 000(3)2006-12



SW 850S B

BOOK F SISTEMA CASSETTO RIFIUTI/ HOPPER SYSTEM 

F 1.3.1 10

2003-12

4

 1

 3
2

5

146 0786 000(2)2003-12146 0786 000(3)2006-12



SW 850S B

SISTEMA CASSETTO RIFIUTI/ HOPPER SYSTEM BOOK F 

F 1.3.1 11

2003-12

146 0786 000(2)2003-12

Pos
Item
Bild
Rép

1

2

3

4

5

Codice
Ref. No.
Art. Nr.
Réf. No

146 0740 000

145 4481 000

146 0562 000

146 0520 000

145 4259 000

1

4

2

1

1

Quantità
Qty

Menge
Qté

Descrizione Beschreibung DésignationDescription

Cassetto rifiuti compl.

Vite M5x20

Piastra fissaggio

Gancio in gomma

Tappo a scatto (per

versione con scuotifiltro

elettrico)

Hopper complete

Screw

Fixing plate

Hook rubber

Cap (for version with

electric filter shaker)

Schmutzbehaelter kpl

Schraube

Befestigungsplatte

Gummihaken

Pfropfe (nur fuer Ausfueh-

rung mit elekt. Ruettlerfilter)

Bac a dechets compl.

Vis

Plaque de fixage

Crochet

Bouchon(soulement pour

version avec vibro secoueur

elet.)

146 0786 000(3)2006-12



SW 850S B

BOOK F SISTEMA TRASMISSIONE / TRANSMISSION SYSTEM

F 1.3.1 12

2003-12

6

17
2

9

155

10

1
11

7

12

16
3 13

8
4

14

ve
d

i G
ru

p
p

o
 t

e
n

d
ic

in
g

h
ia

se
e

 B
e

lt
 t

e
n

si
o

n
e

r 
as

se
m

b
ly

ve
d

i G
ru

p
p

o
 m

o
to

re
 r

id
u

tt
o

re
se

e
 R

e
d

u
ct

io
n

 m
o

to
r 

as
se

m
b

ly

18

19

21

20

146 0786 000(2)2003-12146 0786 000(3)2006-12



SW 850S B 

SISTEMA TRASMISSIONE / TRANSMISSION SYSTEM BOOK F

F 13

2003-12

146 0786 000(2)2003-12

1.3.1

Pos
Item
Bild
Rép

1#

2#

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Codice
Ref. No.
Art. Nr.
Réf. No

L08274300

L08299800

146 0150 00

145 0274 000

145 0529 000

145 4487 000

145 4512 000

145 4527 000

145 5252 000

146 0668 000

145 9116 000

145 9120 000

145 9227 000

146 0515 000

146 0543 000

146 0767 000

146 0536 000

145 6133 000

3

2

1

2

2

3

3

1

1

5

2

7

1

1

1

1

1

2

Quantità
Qty

Menge
Qté

Descrizione Beschreibung DésignationDescription

Vite es. M8x16

Dado es. autobl. M8

Cinghia

Molla 

Vite M8x20

Vite M8x14

Rondella el. spaccata

Dado es. M6

Cestello portabatterie

Panello isolante

Vite es. M8x25

Rondella piana

Vite es. M6x20

Distanziale

Staffa

Cinghia

Piastra di supporto

Inserto

Screw hex hd. M8x16

Nut hex selflocking M8

Belt

Spring

Screw M8x20

Screw M8x14

Washer

Nut hex M6

Battery container

Insulating panel

Screw hex hd M8x25

Washer flat

Screw hex hd M6x20

Spacer

Bracket

Belt

Supporting plate

Insert

Schraube

Mutter

Riemen

Feder

Schraube

Schraube

Beilagscheibe

Mutter

Batteriebehaelter

Isolierpanel

Schraube

Beilagscheibe

Schraube

Abstandstueck

Buegel

Riemen

Halterplatte

Abstandrohr

Vis

Ecrou

Courroie

Ressort

Vis

Vis

Rondelle

Ecrou

Caisson de batterie

Panel isolant

Vis

Rondelle

Vis

Entretoise

Support

Courroie

Plaque de support

Insert

146 0786 000(3)2006-12

2006-12



SW 850S B

BOOK F GRUPPO TENDICINGHIA/ BELT TENSIONER ASSY

F 1.3.1 14

2003-12

 3

4

7

8

6

5

9

1

2

10

11

12

146 0786 000(2)2003-12146 0786 000(3)2006-12



SW 850S B

GRUPPO TENDICINGHIA/ BELT TENSIONER ASSY BOOK F

F 1.3.1 15

2003-12

146 0786 000(2)2003-12

Pos
Item
Bild
Rép

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10#

11

12

Codice
Ref. No.
Art. Nr.
Réf. No

145 1195 000

145 5742 000

145 9186 000

145 9189 000

145 9213 000

146 0547 000

146 0548 000

146 0549 000

146 0583 000

L08299800

145 9169 000

146 0550 000

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Quantità
Qty

Menge
Qté

Descrizione Beschreibung DésignationDescription

Rondella el. spaccata

Vite M10x20

Cuscinetto

Seeger

Rondella piana

Braccio tendicinghia

Distanziale

Boccola con flangia

Rullo tendicinghia

Dado es. autobl. M8

Vite M8x40

Distanziale

Washer

Screw M10x20

Ball bearing

Seeger

Washer flat

Belt tensioner arm

Spacer

Bearing with flange

Belt stretcher roller

Nut

Screw M8x40

Bushing

Beilagscheibe

Schraube

Lager

Ring

Beilagscheibe

Riemenspannerarm

Abstandstueck

Buechse mit Flansch

Riemenspannerrolle

Mutter

Schraube

Abstandstueck

Rondelle

Vis

Roulement

Circlips

Rondelle

Bras tendeur courroie

Entretoise

Bague avec flasque

Rouleau tend.courroie

Ecrou

Vis

Entretoise

146 0786 000(3)2006-12

2006-12



SW 850S B

BOOK F GRUPPO MOTORE RIDUTTORE/ REDUC. MOT. ASSY

F 1.3.1 16

2003-12

8

27
3

1

30

20
31

34

14
24

96
35

721

22
13

10

23

16
29

4
2 32 19

15

5

26

28

36
25

11

12
17

18

33

38

37

146 0786 000(2)2003-12146 0786 000(3)2006-12



SW 850S B

GRUPPO MOTORE RIDUTTORE/ REDUC. MOT. ASSY BOOK F

F 1.3.1 17

2003-12

146 0786 000(2)2003-12

Pos
Item
Bild
Rép

1#

2#

3#

4#

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Codice
Ref. No.
Art. Nr.
Réf. No

L08299800

L08602395

L08603704

L08603706

146 0147 00

145 1123 000

145 1228 000

145 1261 000

145 1976 000

145 1977 000

145 4481 000

145 5065 000

145 5741 000

145 5913 000

146 1489 000

145 8024 000

145 9129 000

145 9133 000

145 9774 000

145 9899 000

146 0514 000

146 0516 000

146 0523 000

146 0524 000

146 0530 000

146 0537 000

146 0538 000

146 0539 000

146 0540 000

146 0541 000

146 0542 000

146 0605 000

146 0616 000

146 0619 000

146 0621 000

146 0531 000

145 5042 000

146 0769 000

6

2

3

2

4

3

1

1

3

3

4

4

6

1

1

2

4

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

Quantità
Qty

Menge
Qté

Descrizione Beschreibung DésignationDescription

Dado es. autobl. M8

Rondella piana

Dado es. autobl. M5

Vite M6x12

Vite M6x12

Cuscinetto

Grano

Rondella piana

Supporto cusc. inf.

Supporto cusc. sup.

Vite es. M5x20

Vite M5x14

Vite M8x80

Grano

Chiavetta

Linguetta

Rondella piana

Rondella piana

Chiavetta

Linguetta

Puleggia

Puleggia

Ingranaggio

Ingranaggio

Riduttore compl.

Ventola 

Piastra di supporto

Staffa motore elettr.

Albero trasmissione

Distanziale

Albero spazzola centr.

Coperchio ingranaggi

Distanziale

Chiavetta

Grano

Motore elettr.600W

Carboncino

( per 146 0531 000)

Chiavetta 6x6x40

Nut hex selflocking M8

Washer flat

Nut hex selflocking M5

Screw M6x12

Screw M6x12

Ball bearing

Dowel

Washer flat

Ball bearing supp.low.

Ball bearing supp.upp.

Screw hex M5x20

Screw M5x14

Screw M8x80

Dowel

Key

Tab

Washer flat

Washer flat

Key

Tab

Pulley

Pulley

Gear

Gear

Reduction gear cpl.

Fan

Supporting plate

Bracket electric motor

Transmission shaft

Bushing

Main broom shaft

Gear cover

Spacer

Key

Dowel

Electric motor 600W

Carbon brush

( for 146 0531 000)

Key

Mutter

Beilagscheibe

Mutter

Schraube

Schraube

Lager

Stift

Beilagscheibe

Lager Halter unten

Lager Halter oben

Schraube

Schraube

Schraube

Stift

Keilnut

Keil

Beilagscheibe

Beilagscheibe

Keilnut

Keil

Scheibe

Scheibe

Getriebe

Getriebe

Verminderungsget.kpl

Ventilatorfluegel

Halterplatte

Elek. Motor Buegel

Verschiebungswelle

Abstandstueck

Hauptkehrwalzenwelle

Getriebe Deckel

Abstandstueck

Keilnut

Stift

Elektr. Motor 600W

Kohlenbuerste

( fuer 146 0531 000)

Keilnut

Ecrou

Rondelle

Ecrou

Vis

Vis

Roulement

Goupille

Rondelle

Support roulement inf.

Support roulement sup.

Vis

Vis

Vis

Goupille

Clavette

Languette

Rondelle

Rondelle

Clavette

Languette

Poulie

Poulie

Engranage

Engranage

Reducteur complete

Ventilateur

Plaque de support

Support moteur elet.

Arbre de transmission

Entretoise

Arbre brosse central

Couvercle engranage

Entretoise

Clavette

Goupille

Moteur electric 600W

Charbon

( pour 146 0531 000)

Clavette

146 0786 000(3)2006-12

2006-12



SW 850S B scuotifiltro manuale/ With manual filter shaker

BOOK F SISTEMA FILTRAGGIO/ DUST CONTROL SYSTEM

F 1.3.1 18

2003-12

3
4

2

7

61
5

16

14

10

12

11

8

15

9

13

manual filter shaker

scuotifiltro manuale

146 0786 000(2)2003-12146 0786 000(3)2006-12



SW 850S B scuotifiltro manuale/ With manual filter shaker

SISTEMA FILTRAGGIO/ DUST CONTROL SYSTEM BOOK F

F 1.3.1 19

2003-12

146 0786 000(2)2003-12

Pos
Item
Bild
Rép

1

2

2

2

3

4

5

6

7

8#

9

10

11

12

13

14

15

16

Codice
Ref. No.
Art. Nr.
Réf. No

146 0669 000

145 4806 000

146 0368 000*

145 4746 000*

146 0573 000

146 0574 000

146 0607 000

146 0629 000

146 0741 000

L08081200

145 1935 000

145 4527 000

145 4556 000

145 4802 000

145 4928 000

145 5020 000

145 9128 000

146 0636 000

146 0634 000*

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Quantità
Qty

Menge
Qté

Descrizione Beschreibung DésignationDescription

Vite autof.M4x12 

Filtro in carta std

Filtro poliestere

Filtro poliestere BIA

Aggancio filtro

Telaio fissafiltro

Protezione ventola

Guarnizione filtro

Guarnizione cassetto

Dado es. M10

Molla 

Dado es. M6

Rondella dentata

Pomolo M6

Guida per scuotifiltro

Martello scuotifiltro

Rondella piana

Vite M6x110

Kit scuotifiltro elettrico

Screw thd form M4x12

Paper filter std

Poliester filter

Poliester filter BIA

Filter hook

Filter frame

Fan protection

Filter gasket

Hopper gasket

Nut hex M10

Spring

Nut hex M6

Washer

Knob M6

Filter shaker bushing

Filter haker mass

Washer flat

Screw M6x110

Electric filter shaker kit

Schraube

Papier Filter

Poliester Filter

Poliester Filter BIA

Filter Greifer

Filter Rahmen

Ventilatorfl. Schutz

Filter Dichtung

Schmutzbeh. Dichtung

Mutter

Feder

Mutter

Beilagscheibe

Kugelgriff

Filterruettlerfuehrung

Filterruettlerhammer

Beilagscheibe

Schraube

Elektr.Filterruettlersatz

Vis

Filtre papier

Filtre polyester

Filter polyester BIA

Filtre accrocheur

Filtre support

Protection ventilateur

Filter joint

Joint bac a dechets

Ecrou

Ressort

Ecrou

Rondelle

Boule

Filtre sec.entretoise

Tige de secoument

Rondelle

Vis

Kit vibro secoueur electtr.

146 0786 000(3)2006-12

2006-12



SW 850S B scuotifiltro elettrico / With electric filter shaker

BOOK F SISTEMA FILTRAGGIO/ DUST CONTROL SISTEM

F 1.3.1 20

2003-12

6

scuotifiltro elettrico
electric filter shaker

7
8

3

2
12

13
4

1 10

9

11

515

14
16

20

19

17

22

18

21

25

26

27

146 0786 000(2)2003-12146 0786 000(3)2006-12



SW 850S B scuotifiltro elettrico / With electric filter shaker

SISTEMA FILTRAGGIO/ DUST CONTROL SISTEM BOOK F

F 1.3.1 21

2003-12

146 0786 000(2)2003-12

Pos
Item
Bild
Rép

1#

2#

3

4

5

5

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Codice
Ref. No.
Art. Nr.
Réf. No

L08361400

L08603704

145 1241 000

146 0669 000

145 4806 000

146 0368 000*

145 4746 000*

145 8885 000

145 9133 000

145 9135 000

145 9442 000

146 0573 000

146 0574 000

146 0580 000

146 0607 000

146 0629 000

146 0741 000

145 4511 000

145 4771 000

145 5913 000

145 8376 000

145 9669 000

146 0527 000

145 0577 000

145 9853 000

146 0660 000

145 9377 000

146 0661 000

145 9133 000

4

1

2

3

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

4

4

1

1

4

1

1

1

1

1

1

4

Quantità
Qty

Menge
Qté

Descrizione Beschreibung DésignationDescription

Dado es. autobl. M6

Dado es. autobl. M5

Fascetta

Vite autof. M4x12 

Filtro

Filtro poliestere

Filtro poliestere BIA

Pulsante rosso

Rondella piana

Vite es. M5x12

Vite es. M6x12

Aggancio filtro

Telaio fissa filtro

Cablaggio scuotifiltro

Protezione ventola

Guarnizione filtro

Guarnizione cassetto

Rondella el. spaccata

Inserti M5

Grano M5x6

Eccentrico per scuotif.

Vite M5x20

Motore scuotifiltro 12V

Staffa per scuotifiltro 

Fusibile 15A

Portafusibile

Relé

Passacavo

Rondella piana

Nut hex selflock. M6

Nut hex selflock. M5

Clamp

Screw thd form M4x12

Paper filter std

Poliester filter

Poliester filter BIA

Red button

Washer flat

Screw hex hd M5x12

Screw hex hd M6x12

Filter hook

Filter frame

Filter shaker harness

Fan protection

Filter gasket

Hopper gasket

Washer

Insert M5

Dowel M5x6

Cam for filter shaker

Screw M5x20

Filtershaker motor 12V

Bracket filter shaker

Fuse 15A

Fuse holder

Relais

Grommet

Washer flat

Mutter 

Mutter

Paßring

Schraube

Papier filter 

Poliester Filter 

Poliester Filter BIA

Knopf rot

Beilagscheibe

Schraube

Schraube

Filter Greifer

Filter Rahmen

Filterrut.Kabelverbindung

Ventilatorfl. Schutz

Filter Dichtung

Schmutzbeh. Dichtung

Beilagscheibe

Abstandrohr

Goupille

Kamm f. Filterruettler

Schraube

Filterruettler motor

Filterruettler Buegel

Sicherung 15A

Sicherungshalter

Relais

Kabelfuehrung

Beilagscheibe

Ecrou

Ecrou

Collier

Vis

Filtre papier

Filtre polyester 

Filtre polyester BIA

Bouchon rouge

Rondelle

Vis

Vis

Filtre accrocheur

Filtre support

Cablage filtre v. secoueur

Protection ventilateur

Filter joint

Joint bac a dechet

Rondelle

Insert

Duebel

Came pour filtre v. secoueur

Vis

Vibro secoueur elet.

Bride vibro secoueur el.

Fusible 15A

Support fusible

Relé

Chaumard

Rondelle

146 0786 000(3)2006-12

2006-12



SW 850S B

BOOK F SISTEMA MANUBRIO/ HANDLE SYSTEM

F 1.3.1 22

2003-12

9

10

23

7

5

1
6

4

8

11

12

146 0786 000(2)2003-12146 0786 000(3)2006-12



SW 850S B

SISTEMA MANUBRIO/ HANDLE SYSTEM BOOK F

F 1.3.1 23

2003-12

Pos
Item
Bild
Rép

1#

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

Codice
Ref. No.
Art. Nr.
Réf. No

L08600317

56264118

56264123

145 8110 000

145 9283 000

145 9409 000

145 9410 000

146 0734 000

146 0778 000

146 0535 000

146 0763 000

146 0736 000

146 1172 000

1

2

2

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

Quantità
Qty

Menge
Qté

Descrizione Beschreibung DésignationDescription

Dado es. M8

Margherita

Margherita

Morsetto fissacavo

Registro

Forcella

Clips

Manubrio completo

Vite 8x130

Volantino

Ferma cavo

Cavo trazione

(prima della matr. 031804462)

Cavo trazione

(dalla matricola 031804462)

Nut

Ratchet

Ratchet

Clamp

Adjuster

Fork

Clips

Handle complete

Screw 8x130

Knob

Cable locking

Cable

(before serial numb. 031804462)

Cable

(after serial number 031804462)

Mutter

Zahnrad

Zahnrad

Buegel

Regler

Gabelstueck

Klipp

Lenker klp

Schraube

Handrad

Kabel Klemme

Kabel

(vor Serie Num. 031804462)

Kabel

(ab Serie Nummer 031804462)

Ecrou

Cremaillere de reglage

Cremaillere de reglage

Serre cable

Vis de reglage

Fourchette

Clip

Guidon complete

Vis

Molette

Cable bride

Kabel

(avant matr. 031804462)

Kabel

(apres matr.  031804462)

146 0786 000(2)2003-12146 0786 000(3)2006-12

2006-12



SW 850S B

BOOK F PANNELLO DI CONTROLLO/ CONTROL PANEL ASSY

F 1.3.1 24

2003-12

8

13

6 9

1

15

1410

7

2
16

3

11

12

5

4

8

19

20

146 0786 000(2)2003-12146 0786 000(3)2006-12



SW 850S B

PANNELLO DI CONTROLLO/ CONTROL PANEL ASSY BOOK F

F 1.3.1 25

2003-12

Pos
Item
Bild
Rép

1#

2#

3

4#

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17#

19

20

Codice
Ref. No.
Art. Nr.
Réf. No

L08091200

L08102800

146 1453 000

L08603706

145 0372 000

146 1678 000

146 0657 000

146 0658 000

145 9228 000

146 0570 000

146 0576 000

146 0584 000

146 0708 000

146 0626 000

146 0627 000

146 0632 000

L08812094

146 0806 000

146 0697 000

1

2

1

4

1

1

4

8

2

1

1

1

1

1

2

2

4

1

1

Quantità
Qty

Menge
Qté

Descrizione Beschreibung DésignationDescription

Dado es. M6

Rondella dentata

Vite M6x10

Vite M6x12

Interruttore a chiave

Grano

Distanziale es.plastica

Vite M4x8

Rondella spaccata

Scheda elettronica

Plancia

Serigrafia plancia

Isolatore bianco M6

Teleruttore

Distanziale 

Vite M4x8

Vite M4x5

Chiavi di ricambio (pz.2)

(per 145 0372 000)

Guarnizione

Nut

Washer

Screw M6x10

Screw M6x12

Key switch

Dowel

Spacer hex. plastic

Screw M4x8

Washer

Electronic card

Control panel

Control panel decal

Insulator

Electromagn. switch

Spacer

Screw M4x8

Screw M4x5

Key (pcs.2)

(for 145 0372 000)

Gasket

Mutter

Beilagscheibe

Schraube

Schraube

Schluessel Schalter

Stift

Abstandstueck

Schraube

Beilagscheibe

Elektronische Karte

Schalttafelfeld

Schalttafelfeld Folie

Isolator

Schalter

Abstandstueck

Schraube

Schraube

Schluessel (Stk.2)

(fuer 145 0372 000)

Dichtung

Ecrou

Rondelle

Vis

Vis

Interupteur

Goupille

Entretoise

Vis

Rondelle

Carte elettronique

Tableau de bord

Serigraphie tableau de bord

Isolant

Telerupteur

Entretoise

Vis

Vis

Cle (pcs)

(pour 145 0372 000)

Joint

146 0786 000(2)2003-12146 0786 000(3)2006-12

2006-12



SW 850S B

BOOK F GRUPPO MOZZO DX-SX/ RIGHT-LEFT HUB ASSEMBLIES 

F 1.3.1 26

2003-12

8

2

11

9

5

4

10
6

1

3

9

7

2

6

10

4
5

12 Left hub assembly Kit

13 Right hub assembly Kit

8

146 0786 000(2)2003-12146 0786 000(3)2006-12



SW 850S B

GRUPPO MOZZO DX-SX/ RIGHT-LEFT HUB ASSEMBLIES BOOK F

F 1.3.1 27

2003-12

Pos
Item
Bild
Rép

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Codice
Ref. No.
Art. Nr.
Réf. No

145 0269 000

145 0270 000

145 0271 000

145 0272 000

145 0273 000

145 1211 000

145 2663 000

145 4512 000

145 9187 000

145 9213 000

145 2617 000

1

3

1

2

2

4

1

4

2

4

1

Quantità
Qty

Menge
Qté

Descrizione Beschreibung DésignationDescription

Mozzo sx spaz. centr.

Cuscinetto

Molla comando traz.

Perno

Vite es. M4x6

Volantino

Distanziale

Rondelle el. spaccate

Anello di sicurezza

Rondella piana

Puleggia spaz. centr.

Left hub

Ball bearing

Spring

Pin

Screw hex hd M4x6

Knob

Spacer

Washer

Retaining ring

Washer flat

Pulley 

Nabe links

Lager

Feder

Stift

Schraube 

Handrad

Abstandstueck

Beilagscheibe

Sicherungsring

Beilagscheibe

Scheibe

Moyeu gauche

Roulement

Ressort

Axe

Vis

Molette

Entretoise

Rondelle

Circlips

Rondelle

Poulie

146 0786 000(2)2003-12146 0786 000(3)2006-12



SW 850S B

BOOK F ADESIVI/ DECALS

F 1.3.1 28

2003-12

Vedi Pannello di controllo
See Control panel assembly

4

2

3

1

5

146 0786 000(2)2003-12146 0786 000(3)2006-12



SW 850S B

ADESIVI/ DECALS BOOK F

F 1.3.1 29

2003-12

Pos
Item
Bild
Rép

1

2

3

4

5#

Codice
Ref. No.
Art. Nr.
Réf. No

145 0578 000

145 1355 000

145 1431 000

146 0744 000

L08812933

1

1

1

2

1

Quantità
Qty

Menge
Qté

Descrizione Beschreibung DésignationDescription

Adesivo fusibile 60A

Adesivo fusibile 15A

Ad.organi in movimento

Adesivo Nilfisk SW850 S

Adesivo logo

Label fuse 60A

Label fuse 15A

Label of moving parts

Label Nilfisk SW 850S

Label logo

Schild Sicherung 60A

Schild Sicherung 15A

Schild Bewegungsteile

Schild Nilfisk SW850S

Schild Logo

Adesif fusible 60A

Adesif fusible 15A

Ad.pieces en mouvement

Adesif Nilfisk SW 850S

Adesif logo

146 0786 000(2)2003-12146 0786 000(3)2006-12

2006-12



SW 850S B

BOOK F COMPONENTI ELETTRICHE/ ELECTRICAL PARTS

F 1.3.1 30

2003-12

7

2

5
6

1

3
4

8

146 0786 000(2)2003-12146 0786 000(3)2006-12



SW 850S B

COMPONENTI ELETTRICHE/ ELECTRICAL PARTS BOOK F

F 1.3.1 31

2003-12

Pos
Item
Bild
Rép

1

2

3

4

5

6

7

8

Codice
Ref. No.
Art. Nr.
Réf. No

146 0579 000

146 0581 000

146 0659 000

146 0571 000

146 0660 000

145 9853 000

145 9417 000

146 0635 000*

1

1

1

1

1

1

1

1

Quantità
Qty

Menge
Qté

Descrizione Beschreibung DésignationDescription

Cablaggio macchina

Cablaggio batteria

Supporto fusib. principale

Fusibile 60A

Supporto fus. spaz. lat.

Fusibile 15A

Connettore 

Kit carica batteria 

Machine wiring

Battery wiring

Main fuse holder

Main fuse

Side brush fuse holder

Fuse 15A

Power connector

Battery charger kit 

Masch. Kabelverbindung

Batterie Kabelverbindung

Hauptsicherungshalter

Sicherung 60A

Seit.B.Sicherungshalter

Sicherung 15A

Stecker

Batterieladegeraet 

Cablage machine 

Cablage batterie

Support fusible pr.

Fusible 60A

Support fusible br.lat.

Fusible 15A

Prise

Chargeur batterie kit

146 0786 000(2)2003-12146 0786 000(3)2006-12



SW 850S B

BOOK F KIT CARICA BATTERIA/ BATTERY CHARGER KIT

F 1.3.1 32

2003-12

2

1

3
5

2

4

146 0786 000(2)2003-12146 0786 000(3)2006-12



SW 850S B

KIT CARICA BATTERIA/ BATTERY CHARGER KIT BOOK F

F 1.3.1 33

2003-12

Pos
Item
Bild
Rép

1#

2

3

4

5

6

Codice
Ref. No.
Art. Nr.
Réf. No

L08361400

145 5876 000

145 9128 000

146 0575 000

146 0655 000

146 0656 000

1

1

1

1

1

1

Quantità
Qty

Menge
Qté

Descrizione Beschreibung DésignationDescription

Dado es.basso autobl.M6

Vite 4,8x25 autofilettanti

Rondella piana 6x12,5

Caricabatteria 12V 

Staffa carica batteria

Guarnizione adesiva

Nut, selflocking M6

Screw, 4x8 thd form

Washer flat 6x12,5

Battery charger

Bracket

Seal

Mutter

Schraube

Beilagscheibe

Batterieladegeraete

Buegel

Dichtung

Ecrou M6

Vis

Rondelle

Chargeur de batterie

Support

Joint

146 0786 000(2)2003-12146 0786 000(3)2006-12

2006-12



SW 850S B

BOOK F SCHEMA ELETTRICO / WIRING DIAGRAM

F 1.3.2 34

2003-12

COMPONENTS

BATTERY CHARGER

MAIN FUSE (60A)

EXT BRUSH FUSE (15A)

SHAKER FUSE (15A)

MAIN BRUSH MOTOR

EXT BRUSH MOTOR

SHAKER MOTOR

ELECTROMAGNETIC SWITCH

KEY SWITCH

SHAKER SWITCH

ELECTRONIC BOARD

SHAKER RELAIS

BATTERY CONNECTOR

CHARGER CONNECTOR

EMC FILTER COMPONENTS

VARISTORS

INDUCTIVE FILTERS

CAPACITIVE FILTERS

M3

ES1

M2

F3

M1

F2

CH1

SW3

EB1

R1

CN2

F1

Vn

Ln

Cn

verdeGN

YE

WH

PK

RD

VT

OG

GY

bianco

giallo

rosso

viola

rosa

arancio

grigio

COLORS CODES

BK

BU

BN

nero

azzurro

marrone

GREEN

ORANGE

YELLOW

WHITE

VIOLET

PINK

RED

GREY

BLACK

BROWN

BLUE

ES1

EB1

BATTERIES 12V

SW2 SW1

M1

F1

F2

BK BK

BK

BK
RD

RD RD RD

RD

GY

GY

BU

OG

OG

WH

CN1

CN1

CN2
BN

M2
-

+
+

-

PbGelV+V- Out

-

+

-

+

CN1

BK
M1BK

BK

M2
GY

RD

F2

BK

RD
CN1

RD F1 RD
ES1

SW2

RD

CN2
WH

SW1

GY

BU

SW3

YE

OG

OG BN

R1 RD

BK

EB1

F3

M3
BK

BK

BATTERIES 12V

OG

V+V- Out Gel Pb

C4
L1

With manual 
filter shaker

With electric
filter shaker

146 0786 000(2)2003-12146 0786 000(3)2006-12



SW 850S B

RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARE PARTS BOOK F

F 1.3.1 35

2003-12

Pos
Item
Bild
Rép

1

2

3

4

5

6

7

8

Codice
Ref. No.
Art. Nr.
Réf. No

145 4806 000

146 0756 000

146 0555 000

146 0748 000

146 0571 000

145 9853 000

145 1899 000

146 0738 000

1

1

2

1

1

1

1

1

Quantità
Qty

Menge
Qté

Description

Filtro

Flap anteriore standard 

Flap laterale dx-sx

Spazzola centrale std ø 265 PPL (ø setole 0,7 mm)

Fusibile 60A

Fusibile 15A

Spazzola laterale PPL (ø setole 0,8 mm)

Flap posteriore standard  

Filter paper

Front skirt std

Side skirt left/ right

Main broom std ø 265 mm PPL ( ø of bristles 0,7 mm)

Fuse 60A

Fuse 15A

Side broom PPL ( ø of bristles 0,8 mm)

Rear skirt std

Descrizione

MATERIALE DI USURA / WEAR PARTS

8

9

10

11

12

145 0274 000

146 0150 00

146 0767 000

146 0519 000

145 5042 000

2

1

1

1

4

Molla tendicinghia

Cinghia spazzola centrale

Cinghia trazione

Mozzo spazzola laterale

Spazzole motore elettrico di comando

Belt tension spring

Main broom belt

Drive belt

Side broom hub

Electric drive motor carbon brushes

MANUTENZIONE ORDINARIA / ORDINARY MAINTENANCE

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

26

146 0513 000

146 0518 000

146 0755 000

146 0532 000

146 0626 000

146 0570 000

146 0565 000

145 0270 000

145 1123 000

145 9186 000

146 0629 000

146 0741 000

146 0806 000

146 0736 000

146 1172 000

1

1

1

1

1

1

1

3

3

2

1

1

1

1

1

Ruota posteriore destra

Ruota posteriore sinistra

Cavo alzaflap con leva

Motoriduttore spazzola laterale

Teleruttore

Scheda elettronica display

Microinterruttore cofano

Cuscinetto spazzola centrale

Cuscinetto gruppo trasmissione

Cuscinetto per tendicinghia

Guarnizione filtro

Guarnizione cassetto rifiuti

Chiavi di ricambio 2 pz.(per 145 0372 000)

Cavo trazione (prima della matricola 031804462)

Cavo trazione (dopo la matricola 031804462)

Rear wheel right

Rear wheel left

Skirt lifting cable w/lever

Side broom motor gear box

Solenoid contactor

Electronic board display

Hood switch

Ball bearing main broom

Ball bearing transmission

Ball bearing belt tensioner

Filter gasket

Hopper gasket

Keys 2 pcs.(for 145 0372 000)

Cable traction (before serial number 031804462)

Cable traction (after serial number 031804462)

MANUTENZIONE STRAORDINARIA / EXTRAORDINARY MAINTENANCE

146 0738 000

146 0756 000

146 0742 000

146 0743 000

146 0587 000

146 0569 000

146 0368 000

145 4746 000

146 0782 000

146 0750 000

146 0749 000

145 4959 000

145 4976 000

146 0678 000

146 0634 000

146 0635 000

146 0569 000

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Flap anteriore più rigido

Flap posteriore morbido

Flap anteriore antitraccia

Flap posteriore antitraccia

Flap laterale dx/ sx antitraccia

Ruota pivoettante con freno

Filtro in poliestere antistatico

Filtro in poliestere BIA C approvato

Pre-filtro

Spazzola centrale ø265x500 misto acciaio 

Spazzola centrale ø265x500 saggina

Spazzola laterale ø180x420 misto acciaio

Spazzola laterale ø180x420 saggina

Spazzola laterale ø180x347 nylon

Kit scuotifiltro elettrico

Kit caricabatteria a bordo 

Ruota pivoettante con freno

Skirt front stiffer type

Skirt rear soft

Skirt front non marking

Skirt rear non marking

Skirt side right / left non marking

Locking front castor wheel

Polyester filter - antistatic

Polyester flter - BIA C approved

Pre-filter

Main broom ø265x500 steel mix

Main broom ø265x500 natural fibre

Side broom ø180x420 steel mix

Side broom ø180x420 natural fibre

Side broom ø180x347 nylon

Electric filter shaker kit 

Battery charger on board kit

Wheel castor with brake

ACCESSORI / OPTIONS

146 0786 000(2)2003-12146 0786 000(3)2006-12



Nilfisk-Advance SpA

Registered office: Via F. Turati 16/18, 20121 Milano

Administrative office: Strada Comunale della Braglia n° 18

26862 Guardamiglio (Lodi)

www.nilfisk-advance.com

Phone: +39 0377 451124

Fax:     +39 0377 51443

Printed in Italy


